
1

5 4 3 2 1

0 m 20 m 40 m 60 m 80 m  > 100 m

i

Indikátor signálu Bircher (BSI)
Překlad doplňkového listu
Obecně

Dvě možnosti: 

ČE
ŠT

IN
A

424729A
12/20

není ok

Úroveň RF v otevřeném prostoru

dobrá

Úroveň je indikována blikáním zelené LED a pípáním přijímače
Jednotka XRF-RD zobrazí sílu signálu také jako číselný údaj na LCD displeji.

Pípnutí / blikání LED nastane v náhodných intervalech do několika sekund (vypnuto maximálně 9 s) nebo po aktivaci hrany / senzoru.

A. 1. kontrola v režimu konfigurace / párování  
 (žádné pohyby brány / vrat)

B. Podrobná analýza s normálním provozem brány / vrat  
 (složitější aktivace)

Aktivace
Jednoduše aktivujte krátkým stisknutím tlačítka v režimu konfigurace /
párování.

Podrobný postup viz strana 2.

Aktivace
V režimu BSIaktivujte indikátor síly RF signálu pro normální provoz 
stisknutím a přidržením tlačítka až do 2. pípnutí (cca 10 s ), pak 
ukončete režim konfigurace / párování dlouhým stisknutím tlačítka (cca 2 s, 
dokud nezazní pípnutí).

Podrobný postup viz strana 2.

Kvůli neustálé signalizaci se doporučuje obvykle pouze pro dočasné použití.

Výstup 
OFF

Použití
Pohybujte se se zvoleným vysílačem (případně přijímačem): vyhledejte 
nejlepší polohu / orientaci zařízení

Použití
Udržujte bránu / vrata v pohybu a sledujte je v různých cyklech,
pokud BSI zůstává v přijatelných mezích (nejlepší ≥ úroveň 3)



2

i

21

XRD-RD:

21

XRF-RD:
21

XRF-RD:

BBC Bircher Smart Access, BBC Bircher AG, Wiesengasse 20, CH-8222 Beringen, www.bircher.com

Kontakt

Přijímač

Přijímač

Přijímač

Stiskněte 
tlačítko a 

přidržte po 10 s

2 s 8 s

Stiskněte 
tlačítko a 
přidržte

Stiskněte 
tlačítko a 
přidržte

Připraveno pro normální provoz

Podrobný postup Podrobný postup

LED LED

Přijímač Přijímač

Stiskněte a 
podržte tlačítko

Stiskněte a  
podržte tlačítko

Bliká 
oranžová

Bliká 
oranžová

Uvolněte 
tlačítko

Uvolněte 
tlačítko

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

Zvu-
kový 
signál

2x
Zvu-
kový 
signál

2x
Zvu-
kový 
signál

Stiskněte 
tlačítko

Stiskněte 
tlačítko

Vysílač Tx Vysílač TxPřijímač PřijímačVysílač Tx Vysílač Tx

Uvolněte tlačítko Uvolněte tlačítko

Přijímač

Přijímač

Přijímač

Krátce stiskněte 
tlačítko

Krátce znovu 
stiskněte 
tlačítko

Krátce stiskněte 
tlačítko

Stisknutím jedné snímací hrany / aktivací jednoho snímače nastavíte, 
které RF signály vysílače mají být monitorovány.

Volitelné 
párování

Volitelné 
párování

BSI je dočasně aktivní BSI je dočasně aktivní

Postup deaktivace

Ukončete režim konfigurace

10 s

10 s

BSI vypnut: 
XRF-R1/2: LED 1 vypnuta

BSI pouze  
s blikáním LED
XRF-R1/2: LED 1 zelená

BSI s pípáním 
a blikáním LED
XRF-R1/2:  
LED 1 červená

Pro deaktivaci opakujte sekvenci 2x (viz schéma níže)

Viz schéma níže pro nastavení 
požadované indikace BSI během nor-
málního provozu

10 s


